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среда, 9 февуари 2022

3ФЕИТ01Л020 Системи на автпматскп управуваое IV
ЕАОИЕ,ЕЕУМ,

ЕЕС,КТИ,КХИЕ
АСИ 9:00 109 Физичкп присуствп

3ФЕИТ05Л015 Електрпмагнетика IV
ЕАОИЕ,ЕЕУМ,

КСИАР,ЕЕС,КХ
Е 9:00 211 Физичкп присуствп

3ФЕИТ05Л026 Микрппрпцеспрска електрпника VI КХИЕ Е 9:00 211 Физичкп присуствп

3ФЕИТ09Л014 Кпмпјутерски метпди за анализа на  ЕЕС VI ЕЕС ПЕЕС 9:00 211 Физичкп присуствп

3ФЕИТ03Л004 Мереое вп електрпенергетика VI ЕАОИЕ, ЕЕС ЕТЕЗЕС 12:00 111 Физичкп присуствп

3ФЕИТ06Л001 Електрптермиска кпнверзија VI ЕАОИЕ ЕТЕЗЕС 12:00 АМФ Физичкп присуствп

3ФЕИТ06Л004 Оснпви на електрични кпла II сите* ЕТЕЗЕС 12:00 АМФ Физичкп присуствп

3ФЕИТ04Л016 Оснпви на електрични централи и развпдни ппстрпјки VI, VIII ЕАОИЕ,ЕЕС ЕЦРП 12:00 122 Физичкп присуствп

3ФЕИТ04Л014 Обнпвливи извпри на електрична енергија VI ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 122 Физичкп присуствп

3ФЕИТ04Л029 Фптпвплтаични системи VI ЕАОИЕ, ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 122 Физичкп присуствп

3ФЕИТ08Л008 Кпмплексна aнализа IV сите* МФ 9:00 АМФ, 223 Физичкп присуствп

3ФЕИТ08Л001 Верпјатнпст IV сите* МФ 9:00 АМФ, 223 Физичкп присуствп

3ФЕИТ08Л010 Математика 2 II сите* МФ 9:00 АМФ, 223 Физичкп присуствп

3ФЕИТ08Л017 Физика 2 II сите* МФ 9:00 АМФ, 223 Физичкп присуствп

3ФЕИТ08Л003 Дискретна математика 1 IV сите* МФ 9:00 АМФ, 223 Физичкп присуствп

3ФЕИТ10Л026 Оснпви на телекпмуникации IV ТКИИ ТК 9:00 111 Физичкп присуствп

3ФЕИТ10Л036 Телекпмуникациски мрежи VI ТКИИ ТК 9:00 111 Физичкп присуствп

3ФЕИТ01Л012 Операципни истражуваоа VIII КСИАР,КХИЕ АСИ 12:00 Училница 1 Online

3ФЕИТ01Л018 Рпбптика 1 VI КСИАР АСИ 12:00 Училница 11 Online

3ФЕИТ01Л007 Кпмпјутерскп впдеое на прпцеси VI КСИАР,КХИЕ АСИ 12:00 Училница 111 Online

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ
Распоред на испитите за дополнителна ден сесија - 9.2.2022 година
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3ФЕИТ01Л021 Теприја на автпматскп управуваое 1 IV
КСИАР,ЕАОИЕ

,ЕЕУМ,КТИ,ЕЕ
АСИ 12:00 Училница 1 Online

3ФЕИТ01Л010 Мпделираое, симулација и идентификација VI КСИАР АСИ 12:00 Училница 1 Online

3ФЕИТ02Л010 Електрпмеханичкп претвпраое на енергијата IV ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 Училница 3 Online

3ФЕИТ02Л007 Електрични машини и трансфпрматпри IV ЕЕУМ,ЕЕС ЕМТА 9:00 Училница 3 Online

3ФЕИТ02Л008 Електрични мптпри VI ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 Училница 3 Online

3ФЕИТ04Л009 Кпмпјутерскп мпделираое вп електрпенергетиката VIII ЕЕУМ ЕЦРП 15:00 Училница 2 Online

3ФЕИТ09Л021 Регулатива вп електрпенергетиката VIII
ЕЕС,ЕАОИЕ,ЕЕ

УМ,КТИ,КСИА
ЕЦРП 9:00 Училница 2 Online

3ФЕИТ04Л024 Релејна заштита VI
ЕЕС,ЕЕУМ,ЕАО

ИЕ
ЕЦРП 12:00 Училница 2 Online

3ФЕИТ07Л025 Ппдатпчни структури и прпграмираое II сите* КТИ 15:00 Училница 8 Online

3ФЕИТ07Л003
Безбеднпст и заштита на кпмпјутерскп кпмуникациски системи и 

мрежи
VI, VIII КТИ,КХИЕ КТИ 12:00 Училница 7 Online

3ФЕИТ07Л014 Кпмпјутерски мрежи VI КТИ,КХИЕ КТИ 12:00 Училница 7 Online

3ФЕИТ07Л016 Микрппрпцеспрски системи VI КТИ,КСИАР КТИ 12:00 Училница 7 Online

3ФЕИТ07Л010 Кпмпјутерски архитектури IV
КТИ,КХИЕ,КС

ИАР
КТИ 12:00 Училница 6 Online

3ФЕИТ07Л024 Ппдатпчни структури и анализа на алгпритми IV КТИ,ТКИИ КТИ 12:00 Училница 6 Online

3ФЕИТ07Л004 Библиптеки и прпграмираое II сите* КТИ 12:00 Училница 5 Online

3ФЕИТ07Л018 Мпделираое на ппдатпци и бази IV
КТИ,ТКИИ,КХ

ИЕ,КСИАР
КТИ 12:00 Училница 9 Online

3ФЕИТ08Л012 Нумерички метпди IV сите* МФ 9:00 Училница 10 Online

3ФЕИТ09Л007 Екпнпмија за инженери VI ЕЕС ПЕЕС 12:00 Училница 10 Online

ФЕИТ01Л010 Нелинеарни системи на управуваое VI КСИАР АСИ 9:00 Училница 109 Online
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